甲方（债权人）：吉林利源精制股份有限公司

乙方（债务人）：江苏江鼎塑业科技有限公司

丙方（保证人、担保人）：

丙方1：公司1

丙方2：公司2

丙方3：公司3

丙方4：自然人1

丙方5：公司4

丁方（抵押人）：自然人2

（二）债务确认

1、甲方向乙方供应铝型材产品，乙方欠付货款。

2、甲、乙双方确认，除乙方欠付货款外，甲方就供货合同项下的义务已全部完成，不存在瑕疵。 双方

就供货合同项下数量、质量、义务、履行等，均已无任何争议及权利主张。

3、截至本协议签订之日，乙方确认欠付甲方货款本金人民币肆仟陆佰肆拾万零玖佰玖拾柒元捌角

肆分（人民币46,400,997.84元）。

4、乙方同意自本协议签订之日起，继续支付欠付货款的利息，利息计算以欠付货款本金为基数，按

照年利率3%，计算至实际清偿完毕之日止。

5、乙方共分7期偿还欠付货款46,400,997.84元，最后一期不晚于2028年6月20日。

6、乙方于本协议签订后60日内，向甲方支付其为主张权益而支出的合理费用50万元。

（三）保证担保及抵押担保

1、丙方自愿就乙方在本协议项下欠付甲方的全部债务向甲方承担不可撤销的连带责任保证。 甲方

有权直接向任一保证人追偿全部债务。保证期间自乙方最后一笔债务履行期届满之日（即2028年6月20